[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2021                                                                                          №   29
                                                  ст.  Ребриха

        В соответствии  с  Федеральным законом  от 27.07.2010 № 190- ФЗ «О теплоснабжении»,  пунктом 24  Постановления Правительства Российской  Федерации  от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам  теплоснабжения,   порядку  их  разработки  и  утверждения»,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  актуализированную  схему теплоснабжения     поселения (приложение).

     2.Считать   утратившим силу постановление Администрации  Станционно-Ребрихинского сельсовета  № 23  от  24.07.2020 года «Об утверждении  актуализированной  схемы    теплоснабжения    поселения».
     3. Обнародовать настоящее постановление на информационном  стенде Администрации  Станционно-Ребрихинского сельсовета .
        4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Администрации                                                                          В.В.Странцов
сельсовета
Об  утверждении    актуализированной схемы   теплоснабжения    поселения.